ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 г. № 658 - 63

Невинномысск

О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования городского округа – города Невинномысска Ставропольского края,
утверждённое решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-
ральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Уставом города Невинномысска Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении и распоряжении муниципальным
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования го-
родского округа – города Невинномысска Ставропольского края, утверждённое
решением Думы города Невинномысска от 25.09.2013 № 440-42, следующие
изменения:

1) абзацы 4, 5 пункта 12 изложить в редакции:
«принятие решений в сфере приватизации муниципального имущества,

решений об отчуждении недвижимого имущества, включенного в состав муни-
ципальной казны города;

принятие решений о предоставлении в безвозмездное пользование нежи-
лых помещений, включенных в состав имущества муниципальной казны города
Невинномысска;»;

2) дополнить пункт 13 абзацами 6, 7 в редакции:
«принятие решений об отчуждении муниципального недвижимого иму-

щества, не включённого в состав имущества муниципальной казны города Не-
винномысска и иных решений, на основании которых впоследствии может воз-
никнуть право на его отчуждение;

2

принятие решений о предоставлении в безвозмездное пользование муни-
ципального имущества, за исключением нежилых помещений, включённых в
состав имущества муниципальной казны города Невинномысска;»;

3) в пункте 41 слова «очередной финансовый год» заменить словами «три
года».

Председатель Думы
города Невинномысска

 Глава города
Невинномысска

      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк